
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

prodávající: ,
Název firmy:
Zastoupená:
Telefon:
E-mail:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,prodávající")

Kupující:
Název firmy:
Zastoupená:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
(dále jen ,,kupující")

Apap s.r.o.
Milanem Hovorkou
602 285 188
hovorka@apap.cz
44851219
CZ44851219
Flo banka, a.s.

a

Základni škola pro žáky se specifickými poruchami učení.
Mgr. Stanislavou Prouzovou
Ivana Pechová
235 325 362
hospodarka@borovicky.cz
68379919

PPF banka

uzavkajl v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, rámcovou
kupní smlouvu.

Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je zajistit dodávky kancelářských a školnIch potřeb, drogerie a tonerů.
Podkladem pro uzavřeni této rámcové smlouvy je kupujlcim vybraná nabídka prodávajiciho, který byl
vybrán v rámci elektronické poptávky.

mPředmět smlouvy
Předmětem p!něn1 této smlouvy je úprava budoucích obchodních vztahů mezi prodávajícím,
jež se zavazuje dodávat kupujicimu zboží - kancelářské a školni potřeby a drogerie - na základě
konkrétních objednávek, dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy a kupujícim, jež se zavazuje
řádně dodané zboží převzít a zaplatit za ně dohodnutou kupní cenu, Dodávka zboží prodávajicim
bude prováděna podle vlastního výběru kupujícího.

rDodávka a převzetí zboží
Přesnou specifikaci, požadované množství zboží, termín dodání, jakost a provedení uvede kupujicí
v konkrétni objednávce. Prodávajlcí odevzdá zboží kupujícímu dle objednávky.

Objednávky zboží kupující uplatňuje: a) telefonicky
b) e-mailem (bez ověřeného el. Podpisu)
C) v el. obchodu prodávajícího na adrese apap.cz

Osoba pověřená kupujícím k odesílánhn objednávek:

Osoba pověřená prodávajlcím k přijímáni objednávek:

Objednávku může kupujíci upřesnit, nebo zrušit nejpozději den před požadovaným dnem plnění.

Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v záhlavl této smlouvy.



Dopravu zboží do místa plnění zajišt'uje prodávajÍcÍ na své náklady a na své nebezpečí.
KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí a potvrzení dodacího listu.
prodávajÍcĹ poSkytne kupujícímu záruku na dodané plněni konkrétní objednávky, nejméně však
v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží, na které se záruka vztahuje. Reklamaci je kupujÍcÍ povinen
uplatnit nejpozději v poslední den záruční doby.

Pro případ vady zboží má kupujÍcÍ právo požadovat a prodávajĹcÍ poskytnout dodáni zboží bez vady,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při opakované dodávce vadného zboží je kupujicI oprávněn písemně odstoupit od smlouvy založené
konkrétní objednávkou. Za písemný právní úkon se považuje doručení na emailovou adresu
uvedenou v této smlouvě.

IV.
Ceny a platební podmínky

Zboží bude kupujicknu dodáno dle objednávky v cenách odpovídajĹcÍch nabídce prodávajÍcÍho. Spolu
se zbožím budou kupujÍcÍm dodány veškeré doklady potřebné s jeho nakládáním.
KupujIci se zavazuje zaplatit cenu řádně dodaného zboží na základě faktury, v níž cena bude
odpovídat odsouhlasené ceně.
Splatnost faktur do 30 dnů od data převzetí zboží uvedeného na dodacím listu.

V.
Platnost a účinnost smlouvy

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma účastníky.
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od data podpisu smlouvy do 31.12.2021
Smlouvu lze ukončit:
- dohodou smluvních stran
- písemnou výpovědi účastníků, a to podanou i bez udání důvodu, s účinností ke konci měsíce

nás]edujĹcĹho po měsíci, v němž výpověď byla doručena písemně druhé smluvní straně
- odstoupením od smlouvy založené konkrétní objednávkou dle ČI. Ill této smlouvy

VI.
Smluvní pokuta

V případě prodlení prodávajiciho s plněním kterékoliv objednávky, je kupujÍcÍ oprávněn požadovat
zaplaceni smluvní pokuty ve 0,1 % z ceny zboží konkrétni objednávky, s jejímž plněním
je prodávajÍcÍ v prodlení, a to za den prodlení. Nárok kupujÍcÍho na náhradu škody zůstává
nedotčen.
V případě prodlenI kupujicľho s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je prodávajÍcĹ oprávněn
požadovat úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.

VIl.
Závěrečná ustanoveni

Dodatky této smlouvy musí být provedeny písemnou formou a musí být odsouhlaseny oběma
stranami.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží po jednom.
Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před podpisem přečetly, jsou s ní srozuměny
a že ji neuzavřely za nevýhodných podmínek.

V l '/"á- ? C
,,, .ýý,,y i"21

l
V Auz" 4 HVď

1

"" " " l

T° ';' "á [Japap
od Niky po nÓby1ok

K TřebonicŮm 17, 155 ClO Prcha 5. le!.: 245 008 9C.(:

www.apap.cz, apap@apap.cz
IČO: 44851219. DIČ: CZ44851219

,-4/)' ^,,>1
,;" KupujIcí

Základni škola pro žákywse specifickýíni
poruchami učeni, Praha 6 ·Repy, U Boroviček 3

163 00 Praha6,U Boľoviček3
lČ: 68 379 919 těl.:235325362


